
BLAD NR. 21, DRAMMEN - LARVIK - NORDAGUTU

Ruteplanperiode R25 Taktisk
BLAD NR. 21, DRAMMEN - LARVIK - NORDAGUTU

søndag 15.12.2024 - lørdag 13.12.2025
Alle dager

1) 90883 Lørdag i tiden 28. juni til 9. august.
2) 852, 854, 856, 862, 10855, 10856 Mandag - fredag i tiden 16. desember til 27.

juni; ikke 24. desember til 1. januar, 14. til 21. april, 1., 2., 29., 30. mai, 9. juni;
også mandag - fredag i tiden 11. august til 12. desember.

3) 838 Skien - Sandvika Alle dager i tiden 18. august til 13. desember. Sandvika -
Eidsvoll Alle dager i tiden 19. august til 14. desember.

4) 838 Skien - Sandvika Alle dager i tiden 15. desember til 27. juni; ikke 24., 31.
desember; også Alle dager i tiden 11. til 17. august. Sandvika - Eidsvoll Alle
dager i tiden 16. desember til 28. juni; ikke 25. desember, 1. januar; også Alle
dager i tiden 12. til 18. august.

5) 90828, 90829, 90833 28. Juni
søndag - fredag i tiden 29. juni til 10. august.

6) 5958, 5960, 5961, 5963 Lørdag i tiden 21. desember til 21. juni; ikke 19. april;
også lørdag i tiden 23. august til 13. desember.

7) 5962, 5964, 5967 Mandag i tiden 16. desember til 23. juni; ikke 23., 30.
desember; også mandag i tiden 18. august til 8. desember.

8) 829, 830, 831 Alle dager i tiden 15. desember til 27. juni; ikke 24. desember;
også Alle dager i tiden 11. august til 13. desember.

9) 6421, 6422, 6423, 6424, 6425, 6426, 6427, 6428, 6429 Mandag - torsdag i tiden
16. desember til 16. april; ikke 25., 26. desember, 1. januar; også mandag -
onsdag i tiden 22. til 30. april; også 24. april; mandag - torsdag i tiden 5. mai til
11. desember; ikke 29. mai, 9. juni.

10) 804 Mandag - lørdag i tiden 16. desember til 27. juni; ikke 25., 26. desember, 1.
januar, 17., 18., 21. april, 1., 29. mai, 9. juni; også mandag - lørdag i tiden 11.
august til 13. desember.

11) 851, 853, 855, 861, 863, 864, 2472, 2475, 2481 Mandag - fredag i tiden 18.
august til 12. desember.

12) 851, 853, 855, 861, 863, 864 Mandag - fredag i tiden 16. desember til 27. juni;
ikke 24. desember til 1. januar, 14. til 21. april, 1., 2., 29., 30. mai, 9. juni; også
Alle dager i tiden 11. til 15. august.

13) 6430 Mandag - torsdag; ikke 23., 24., 30. desember, 27., 31. mars, 30. april, 8.,
19. mai.

14) 90839 Alle dager i tiden 29. juni til 11. august.
15) 6431, 6432 Mandag - torsdag i tiden 5. mai til 2. oktober; ikke 29. mai, 9. juni.
16) 90837 Mandag - lørdag i tiden 30. juni til 11. august; også 29. juni.
17) 5965 Mandag i tiden 18. august til 8. desember.
18) 5965 Mandag i tiden 16. desember til 23. juni; ikke 23., 30. desember.
19) 90802, 90803, 90873 Mandag - fredag i tiden 30. juni til 8. august.
20) 90840 Skien - Larvik Søndag - fredag i tiden 29. juni til 10. august. Larvik - Stokke

Mandag - lørdag i tiden 30. juni til 11. august.
21) 2470, 2473, 2474, 2477, 2478, 2482, 2485, 2486, 2489, 12477, 12478 Mandag -

fredag; ikke 24. til 26. desember, 31. desember, 1. januar, 17. til 21. april, 1., 29.
mai, 9. juni.

22) 840 Skien - Sem Søndag - fredag i tiden 15. desember til 27. juni; ikke 24., 25.,
31. desember, 17. til 20. april, 8. juni; også søndag - fredag i tiden 11. august til
12. desember. Sem - Sundland Mandag - lørdag i tiden 16. desember til 28. juni;
ikke 25., 26. desember, 1. januar, 18. til 21. april, 9. juni; også mandag - lørdag i
tiden 12. august til 13. desember.

23) 832, 833, 834, 836 Alle dager i tiden 15. desember til 27. juni; ikke 24., 31.
desember; også Alle dager i tiden 11. august til 13. desember.

24) 90806, 90807, 90810, 90811, 90814, 90815, 90816, 90817, 90818, 90819,
90820, 90821, 90822, 90823, 90824, 90825, 90826, 90827, 90830, 90831,
90832, 90834, 90836, 90838 Alle dager i tiden 28. juni til 10. august.

25) 883 Lørdag i tiden 21. desember til 21. juni; også 24., 31. desember; 16. august.
26) 883 Lørdag i tiden 23. august til 13. desember.
27) 835 Alle dager i tiden 18. august til 13. desember.
28) 835 Alle dager i tiden 15. desember til 27. juni; ikke 24., 31. desember; også

Alle dager i tiden 11. til 17. august.
29) 2481 Mandag - fredag i tiden 16. desember til 15. august; ikke 24. til 26.

desember, 31. desember, 1. januar, 17. til 21. april, 1., 29. mai, 9. juni.
30) 2472, 2475 Mandag - fredag i tiden 16. desember til 27. juni; ikke 24. til 26.

desember, 31. desember, 1. januar, 17. til 21. april, 1., 29. mai, 9. juni; også Alle
dager i tiden 11. til 15. august.

31) 805 Mandag - lørdag i tiden 16. desember til 27. juni; ikke 25., 26. desember, 1.
januar, 17., 18., 21. april, 1., 29. mai, 9. juni; også Alle dager i tiden 11. til 16.
august.

32) 805 Mandag - lørdag i tiden 18. august til 13. desember.
33) 90835 Stokke - Larvik Alle dager i tiden 28. juni til 10. august. Larvik - Skien Alle

dager i tiden 29. juni til 11. august.
34) 837 Eidsvoll - Sem Alle dager i tiden 15. desember til 27. juni; ikke 24., 31.

desember; også Alle dager i tiden 11. august til 13. desember. Sem - Skien Alle
dager i tiden 16. desember til 28. juni; ikke 25. desember, 1. januar; også Alle
dager i tiden 12. august til 14. desember.

35) 809, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 824,
825, 826, 827, 828 Alle dager i tiden 15. desember til 27. juni
Alle dager i tiden 11. august til 13. desember.

36) 802, 803, 871, 872, 873, 2480, 2483, 2484, 2487, 12472, 12475, 12480, 12487
Mandag - fredag i tiden 16. desember til 27. juni; ikke 24. til 26. desember, 31.
desember, 1. januar, 17. til 21. april, 1., 29. mai, 9. juni; også mandag - fredag i
tiden 11. august til 12. desember.

37) 806, 807, 808 Alle dager i tiden 15. desember til 27. juni; ikke 25. desember;
også Alle dager i tiden 11. august til 13. desember.

38) 90804, 90805 Mandag - lørdag i tiden 28. juni til 9. august.
39) 90808, 90809, 90812, 90813 Mandag - lørdag i tiden 28. juni til 9. august; også

29. juni.
40) 839 Eidsvoll - Asker Alle dager i tiden 15. desember til 27. juni; ikke 24., 31.

desember; også Alle dager i tiden 11. august til 13. desember. Asker - Skien Alle
dager i tiden 16. desember til 28. juni; ikke 25. desember, 1. januar; også Alle
dager i tiden 12. august til 14. desember.
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Spor
Km

mellom
km fra

 Oslo S

BLAD NR. 21, DRAMMEN - LARVIK - NORDAGUTU

Ruteplanperiode R25 Taktisk
BLAD NR. 21, DRAMMEN - LARVIK - NORDAGUTU

søndag 15.12.2024 - lørdag 13.12.2025
Alle dager

186.80

109.69

52.86

183.57

68.14

157.20

149.80

158.66

145.95

168.52
168.42

90.42

76.20

85.21

60.98

113.90

134.80

156.09

121.06

139.52

64.14

190.09

73.03

128.24

180.50

99.54

72.86

150.15

156.67

80.20

181.77

173.35

166.68

162.46

145.72

136.24

138.53

139.85

141.57

175.12

170.45

158.70

148.55

201.16

181.77

200.78

Drammen

Kobbervik

Skoger Bp.A

Galleberg

Sande
Sande Bp.A

Holm Bp.A

Smørstein

Holmestrand

Nykirke

Skoppum

Barkåker

Tønsberg

Sem

Stokke

Torp

Sandefjord

Lauve

Larvik omformerstasjon st. ssp
Alfr. Andersen Mek. Verksted

Larvik

Martineåsen

Hobekk

Gunnarsrød Bp A

Myrane

Porsgrunn

Borgestad

Eikonrød Bp

Skien

Nisterud Bp
Nisterud

Valebø

Dalsvatn

Nordagutu

Tinnoset

Gransherad s.sp

Grønvollsfoss s.sp

A/S Platon s.sp

Notodden

Tinnegrend

Tveitan
Trykkerud

Hjuksebø

Myrane

Ørvik

Brevik s. sp

18 19 20 21 22 23 24

18 19 20 21 22 23 24

8.12*

3.16

4.00

4.89

3.17

4.00

5.01

5.21

7.69*

10.15

4.21

6.85*

7.18

11.28

10.28

8.86

3.79*

4.22

6.67

8.42

1.74

3.29

3.23

3.07

11.98

12.43

10.14

29.40

9.48

8.89*

1: 296
3: 609

2: 3241

2: 559

2: 293
3: 252

2: 397
3: 312
4: 299

2: 383

2: 452

2: 410

2: 280

2: 307
3: 252
4: 251

2: 355

2: 563

1: 246
2: 246
3: 340

2: 547

BOS

BÅR

DRM

EKØ

GAB

ARS

LAU

LVK

NGU

NIS
NTR

NYK

HOM

HSD

KOB

TBG

TOR

VBØ

SEM

SFJ

SKG

PG

SAE

SKK

SKN

SKP

SND

DAV

LAO

SMØ

MNE

GUN

HOB

MÅS

NTD

HBØ

TRY

TVN

TIG

TIN

GRH

GRØ

LVG

BRE

MNE

ØRK

Taktisk og Operativ
TPS5.18.2

01.07.2024 12:12
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